SERV. DETERMINAZIC&I_I DIRIG.

P TRASMESSA UFF._Sebt - &
‘:;_-;z i 55;&) . ¢ o
o : ' il \ 28 - \1-9© S
' -3 S - : IL RESF. DEL SERVIZIO
@@? msmmqﬁ%r&mm
o . o b <\
CITTADIRAGUSA |
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Geaerale OGGETITO: 9 \ o

In data 73 DIC. 2005 » - ﬁhfof%;,ue/ {)’w o )

N, M/ ML M &”er/ﬁo 0D 6, Knee )
3123 Jq'»*fw@ A . [po es

N. 24 Settore T° %aw& QLL&/M/Q%/

anta Z"I“,Of

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. 102072 [w/p 563845 ﬁﬂ’ e [0S
, ]\fu L9105
FUNZ. 01 SERV. 01 W24, INTERV. 03
IL. RAGIONIERE

b

L’anno duemilacinque , il giorno 24-14-0%
nell 'ufficio del settore 1 ° " il Dirigente Dott. F. Lumiera
ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE
Premesso che '’Amministrazione Comunale, con apposito capitolo di
bilancio, assegna, annualmente, ad ogni Circoscrizione una somma da
utilizzare per attivita ed interventi a favore del quartiere;

Vista la proposta del Presidente del Consiglio Circoscrizionale di
Marina di Ragusa per una manifestazione teatrale per le festivita natalizie,
con I'apporto dell’Associazione teatrale Culturale “Cassa Mutua”, la quale si &
offerta di tenere gratuitamente lo spettacolo invitando il Consiglio a sostenere
le spese organizzative per 'ammontare di euro 500;

Considerato inoltre che lo scopo della manifestazione e quello di
sensibilizzare alla comunicazione servendosi del teatro e della sua creativita;

Considerato, inoltre, che la manifestazione dovra tenersi in un locale
che dovra essere impegnato per la suddetta serata;

Visti i preventivi di spesa presentati dal Ristorante La Falena di
Marina di Ragusa, di Di Cara Nunzio, il quale offre 'uso della sala per euro
450,00 iva comprersa; dal Ristorante Miramare per un importo di euro 350,00
iva inclusa: dalla Diocesi di Ragusa la quale offre l'uso del salone di via
Rimembranza per 'importo di euro 200,00 iva compresa,

Ritenuta pil confacente 'offerta avanzata dalla Diocesi di Ragusa;

Ritenuta meritevole di accoglimento la superiore proposta;

Visto I'art.47 dello statuto di questo comune;

Visti gli artt. 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) Autorizzare, per le motivazioni specificate in premessa, la spesa di 500,00
euro iva inclusa per le spese organizzative affrontate dall'Associazione
teatrale culturale “Cassa Mutua”

2) Autorizzare la spesa di euro 200,00 iva inclusa per I'utilizzo del salone
della Diocesi di Ragusa di via Rimembranza;

3) Dare atto che la somma di 210,00 & compresa nell'importo impegnato con
determinazione dirigenziale n.2159_ de] 7\10\04 bilan.2005 res;
Cap.1020\2, funz.1, serv.1, inter.3 |mp...3.€>.?.7.}9§.., liquid...431/2 5.

4) Dare atto che la rimanente somma di euro 490,00 & compresa nell'importo
impegnato con determinazione dirigenziale n. 1539 del 7\7\05 bilanc.2005
Cap.1020\2, funz.1, serv.1, inter 3, imp...268F 105, liquid...4f J2/05..

5) Dare atto che alla fornitura si fara fronte con i criteri mutuati dal vigente
Regolamento di Economato e che alla liquidazione delle spese si
provvedera a presentazione delle fatture vistate per I'effettiva fornitura.

2 i~ !\w Qwo o’__k;'g)_dg
Preventivi[ﬁarti integranti

IL DIRfGENTE

|



Da trasmettersi o’ ufficio, oltre ¢he : )
ai seguenti settori- Ufficio Raglonerla Uffi c:o De

IL DIRIGENTE

Per presa visione
* SETTORE Ragusa, I 23[“
Lumierd)  W.SINDACO LS

.al Segretarlo Generale,
centramento.



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sens;
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 9(2%(\&\0(

IL RESPONS I RAGIONERIA

‘«

II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di aveme trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 3«9’/ 1 /» s

z
II sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 3o/ g1 fesr a__osfo,/-¢
77 77

Ragusd Of/p{/oé
IL MESSO COMUNALE




